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I('A'P Bagimsiz Denetci Goriisii
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu EREN BAGIMSIZ DENETIM A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

LIMAK DOGU ANADOLU GIMENTO SANAYi VE TICARET A.S.

SINIRLI DENETIM RAPORU

Limak Dogu Anadolu Cimento Sanayi ve Ticaret A.S.

Yonetim Kurulu'na

Siirt

Girig

Limak Dogu Anadolu Cimento Sanayi ve Ticaret A.S.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2024
tarihli ilisikteki ara donem finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren
alti aylik ara hesap dénemine ait kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablolarinin
, 0zkaynaklar degisim tablosunun, nakit akis tablosu ile aciklayici notlarinin ("ara
doénem finansal bilgiler") sinirli denetimini yuriitmis bulunuyoruz.

Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem finansal tablolarin Tiirkiye Muhasebe
Standardi 34, Ara Dénem Finansal Raporlama Standardi'na ("TMS 34") uygun



olarak hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz,
yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem finansal tablolara
iliskin sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Yiiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritilmistir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorls bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6l¢lide
dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisi bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem finansal tablolarin, tim 6nemli
yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep
olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

EREN Bagimsiz Denetim A.S.

Member Firm of Grant Thornton International

Nazim Hikmet

Sorumlu Ortak Bas Denetgi

istanbul, 19 Eyliil 2024



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugl
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YOUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULOKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iligkin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanclari (Kayiplari)

Dipnot Referansi

5-23

6-23

10
11

13

5-23

12

13

12

14

12

14
13

15
15
15

15

Cari Dbnem
30.06.2024

212.282.195
814.818.023
5.885.022
808.933.001
1.930.608

0

1.930.608
509.935.337
52.209.175
52.209.175
324.709.860
324.709.860
1.915.885.198
1.915.885.198

1.963.359.615
22.908.486
31.513.890
31.513.890
311.137.160
2.328.919.151
4.244.804.349

780.162.713
0
780.162.713
32.241.038
12.669.106
12.669.106

12.105.058

12.105.058
66.841.514
17.466.475

8.063.827

9.402.648
921.485.904
921.485.904

103.912.011
97.823.177

6.088.834

0

103.912.011
1.025.397.915

3.219.406.434
516.179.700
161.048.002
2.059.215.382

241.065.862

241.065.862

Onceki Dénem
31.12.2023

315.249.470
923.031.320

0

923.031.320
16.499.608
14.748.156
1.751.452
672.380.884
5.627.294
5.627.294

0

0
1.932.788.576
1.932.788.576

1.885.852.309
15.866.763

0

0

0
1.901.719.072
3.834.507.648

488.740.821
89.372.055
399.368.766
18.172.256
23.754.900
23.754.900

118.362.376

118.362.376
103.072.931
10.508.093
3.525.002

6.983.091
762.611.377
762.611.377

99.342.772
93.253.938

6.088.834
140.814.684
240.157.456

1.002.768.833

2.831.738.815
386.179.700
151.558.621

0

251.326.448

251.326.448



Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

15

15

15
15

298.045.236

-56.979.374

1.132.958
-853.549.649
1.094.314.179
3.219.406.434
4.244.804.349

298.045.236

-46.718.788

1.132.958
1.107.647.127
933.893.961
2.831.738.815
3.834.507.648
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I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

16
17

19
18
21
21

22
22

13
13

24

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.06.2024

2.510.247.515
-1.435.546.007
1.074.701.508
1.074.701.508
-102.680.674
-24.487.180
45.537.026
-56.959.011
936.111.669
936.111.669
23.139.270
-65.492.977
-138.652.670
755.105.292
339.208.887
-109.322.761
448.531.648
1.094.314.179
1.094.314.179

0
1.094.314.179

2,38000000

Onceki Dénem

01.01.2023 -
30.06.2023

2.030.496.276
-1.294.367.240
736.129.036
736.129.036
-73.561.778
-24.671.848
221.263.329
-115.263.768
743.894.971
743.894.971

0

-24.881.646
64.611.323
783.624.648
7.050.855
-18.752
7.069.607
790.675.503
790.675.503

0
790.675.503

2,05000000

Aylik

01.04.2024 -

30.06.2024

1.395.231.466
-743.609.475
651.621.991
651.621.991
-37.149.779
-12.616.447
28.688.812
-28.598.283
601.946.294
601.946.294
5.530.616
-34.406.974
-62.832.416
510.237.520
-127.661.296
-67.196.416
-60.464.880
382.576.224
382.576.224

0
382.576.224

0,74000000

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.04.2023 -

30.06.2023

1.330.988.564
-841.436.518
489.552.046
489.552.046
-36.409.285
-15.002.386
183.854.314
-63.483.831
558.510.858
558.510.858
0
-14.780.797
-41.917.021
501.813.040
22.963.992
-6.386
22.970.378
524.777.032
524.777.032

0
524.777.032

1,36000000



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

TL

Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislar)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislari),
Vergi Etkisi
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglar (
Kayiplar), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

10

12

13

13

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.06.2024

1.094.314.179

-10.260.586
0

-13.680.782

3.420.196

3.420.196

0
-10.260.586
1.084.053.593

0
1.084.053.593

Onceki Dénem
01.01.2023 -
30.06.2023

790.675.503

160.670.050
226.553.817

-25.716.251

-40.167.516

-45.310.765

5.143.249

0
160.670.050
951.345.553

0
951.345.553

Aylik

01.04.2024 -
30.06.2024

382.576.224

-6.810.086
0

-9.080.116

2.270.030

2.270.030

0
-6.810.086
375.766.138

0
375.766.138

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.04.2023 -
30.06.2023

524.777.032

176.320.449
226.553.817

-6.153.252

-44.080.116

-45.310.765

1.230.649

0
176.320.449
701.097.481

0
701.097.481



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi Cari Donem Onceki Dénem
- 01.01.2024 - 30.06.2024 01.01.2023 - 30.06.2023

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 1.376.580.403 1.204.747.418
Donem Kari (Zarari) 1.094.314.179 790.675.503
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 1.094.314.179 790.675.503
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler -47.177.442 53.759.405
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 10-11 96.819.727 92.710.347
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 14.205.341 7.829.590
.Cal|§.ar'1[ara 'S.agl"anan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 12 9.930.700 6.802.735
Iptali) ile Ilgili Dizeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 14 4.224.641 1.026.855
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -23.139.270 0
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 22 -23.139.270
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 13 -339.208.887 -7.050.855
Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan
Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iligkin 22 65.492.977 24.881.646
Diizeltmeler
P?rasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla Ilgili 138.652.670 64.611.323
Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 483.733.305 378.431.279
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler -74.821.742 108.275.827
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -5.885.023 -24.002.701
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 68.936.719 132.278.528
(Artis)
!:ata!lyg.tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 128.768.008 21.526.755
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 128.768.008 ~21.529.755
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 162.445.547 57.081.526
Ticari Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler 370.615.822 174.873.293
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azali) -89.372.055 22.638.076
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 459.987 877 152.235.217
Azalis)
F:iallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 103.274.330 59.730.388
Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
-103.274. 730.
Borglardaki Artis (Azalis) 03 330 59.730.388
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 1.530.870.042 1.222.866.187
Calisanlara Saglanan.l.:aydalara Iliskin Karsiliklar 12 -8.581.205 -18.102.910
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Diger Karsiliklara iliskin Odemeler -154.256 0
Vergi iadeleri (Odemeleri) -145.554.178 -15.859
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -189.743.376 -75.620.462
Maddi ve Maddlo'lmayan Duran Varliklarin Aimindan 10-11 -181.368.756 75.620.462
Kaynaklanan Nakit Cikiglar
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit -181.368.756 -75.620.462
Cikislar
Verilen Nakit Avans ve Borglar 8 -31.513.890 0
Verilen Diger Nakit Avans ve Borglar -31.513.890 0
Alinan Faiz 22 23.139.270 0
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -1.227.291.040 -1.099.278.711
Pay ve Diger Ozka}/nz{g'a Da.yallAra(;larln Ihracindan 5 198.704.763 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 2.198.704.763 0
Ortak Kontrole Tabi isletmelerin Birlesme Etkisinden
Kaynaklanan Nakit Girisleri (Cikislar) ~2.955.694.744 0
iliskili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Artis 6 14.748.156 44.298.217
Odenen Temettiler -433.795.993 -1.128.881.510
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr) 22 -51.253.222 -14.695.418
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) ~40.454.013 29.848.245
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -40.454.013 29.848.245
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 315.249.470 6.644.428
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISi -62.513.262 -1.096.958
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 212.282.195 35.395.715
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari m Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 350.000 8.215.492 102.454.440 -11.878.885 956.042 745.173.399 813.854.153  1.659.124.641 1.659.124.641
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler ;
Diger Diizeltmeler -1.062.567 -12.590.665 384.881.455 293.885.095  665.113.318 665.113.318
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 350.000 8.215.492 101.391.873 -24.469.550 956.042 1.130.054.854 1.107.739.248  2.324.237.959 2.324.237.959
Transferler 1.107.739.248 -1.107.739.248 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 181.243.052 -20.573.002 790.675.503  951.345.553 951.345.553
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Dénem i ipleri ig
Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger 1.128.881.510 1.128.881.510 1.128.881.510
01.01.2023 - 30.06.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli :
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 350.000 8.215.492 0 282.634.925 -45.042.552 956.042 1.108.912.592 790.675.503  2.146.702.002 2.146.702.002
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagi Bakiyeler 386.179.700 151.558.621 255.493.054 -23.863.960 1.132.958 734.096.613 470.598.883  1.975.195.869 1.975.195.869
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler ;
Diger Diizeltmeler 42.552.182 -22.854.828 373.550.514 463295078 856.542.946 856.542.946
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 386.179.700 151.558.621 298.045.236 -46.718.788 1.132.958 1.107.647.127 933.893.961  2.831.738.815 2.831.738.815
Transferler 933.893.961 -933.893.961 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -10.260.586 1.094.314.179  1.084.053.593 1.084.053.593
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 130.000.000 9.489.381 2.059.215.382 2.198.704.763 2.198.704.763
Sermaye Azaltimi \
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 2.461.294.744 2.461.294.744 2.461.294.744

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0
o 500 __-____"__l___ -_-
Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana .

Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
iskinden Korunma Muhasebesi Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bill inin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0

Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



